观湖北土地整备利益统筹项目16-13-1地块土储边界更换和局部增加钢围挡工程施工合同

合同编号：
甲方（发包人）：深圳市新龙观投资发展有限公司

乙方（承包人）：
签订地点：广东深圳

签订日期：    年   月   日

场地清理及围挡施工合同

发包方（甲方）：深圳市新龙观投资发展有限公司

承包方（乙方）：
　　按照《中华人民共和国民法典》相关规定，结合本工程具体情况，双方达成如下协议。

第1条、工程概况

1.1工程名称：观湖北土地整备利益统筹项目16-13-1地块土储边界更换和局部增加钢围挡工程

1.2工程地点：本项目位于深圳市位于龙华区鹭湖中心城和观澜老中心交汇处。
1.3承包范围：观湖北土地整备利益统筹项目16-13-1地块土储边界更换和局部增加钢围挡工程招标，招标范围包括但不限于：原有PVC围挡拆除90m及新安装钢围挡（高2.5m）529m；围挡基础470m；大门（宽6-8m）；场地平整18000㎡；

具体工作内容以实际施工需求为准。发包人有权力根据需要进行调整，承包人须无条件接受发包人提出的变更要求，并按要求调整施工范围及内容。

1.4承包方式：包工包料。

1.5工期：10个日历天（进场时间节点暂定为2023年9月30日，实际开工日期以开工令为准）。

1.6工程质量：合格

1.7合同价款：含税工程总造价      元，（人民币大写）：         元，合同采用固定单价合同，结算时以甲方确认的实际工程量为准，结算价不超过合同价。
第2条、甲方工作

　　2.1开工前3天，向乙方进行现场交底。

　　2.2对工程质量、进度进行监督检查，办理验收、变更和其他事宜。

第3条、乙方工作
　　3.1参加甲方组织的施工图纸或作法说明的现场交底，拟定施工方案和进度计划，交甲方审定。

　　3.2严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定。严格按照图纸或作法说明进行施工，做好各项质量检查记录。参加竣工验收，编制工程结算。

第4条、关于工期的约定

　　4.1甲方要求比合同约定的工期提前竣工时，应征得乙方同意，但费用不再增加。

　　4.2因甲方未按约定完成工作，影响工期，工期顺延。

第5条、关于工程进度款及结算的约定

　　5.1本合同采用固定单价合同，结算时以甲方确认的实际工程量为准；

　　5.2付款方式：（1）工程完工后支付至合同价的80%；（2）竣工验收合格、结算完成后支付至结算价的100%。

　　5.3乙方在领取工程款时需提供工程全款的合法发票。

第6条、有关安全生产和防火的约定

　　6.1乙方在施工期间应严格遵守《建筑安装工程安全技术规程》、《建筑安装工人安全操作规程》、《中华人民共和国消防法》和其它相关的法规、规范。

　　6.2如乙方违反有关安全操作规程、消防条例和防火设计规范，导致发生安全或火灾事故，乙方应承担由此产生的一切经济损失。

第7条、争议或纠纷处理

　　7.1本合同在履行期间，双方发生争议时，在不影响工程进度的前提下，双方可采取协商解决或请有关部门进行调解。

第8条、附则

　　8.1本合同一式捌份，双方各执肆份。

　　8.2本合同履行完成后自动终止。

8.3附件：

工程造价计算书

　　甲方（盖章）：                                           乙方（盖章）：

代表人：                                               代表人：

　　    年  月   日                                          年  月    日

PAGE
第 1 页 共 4 页